
POSIÇÃO CONCORRENTES SÓCIO RESPONSÁVEL E-MAIL CELULAR

1 Joao Ferrari Eduardo Besser ferrari@gvmail.br 996376317

2 Marcelo de Oliveira Monteiro Diniz Junqueira marcelo@prumocapital.com 996001002

3 Eduardo Besser eduardo.besser@gmail.com 998497086

4 Daniel Borges Gomes dbg35@georgetown.edu 94101-4422

5 Mario Bretas

6 Luiz Felipe Scarpa felipe@mmfomentomercantil.com.br 998545482

7 Alexandre Kieffer Ferreira alexandre.k@cdurb.com.br 99981-1449

8 Fernando Pontes Eduardo Besser pontescaubi@gmail.com

9 Alexandre Cury Guerrieri Rezende Marcelo Junqueira 999311414

10 Marcos Gavião Alexandre Kieffer diretoria@marcosgaviao.com.br 994079259

11 Virgilio Lopes Fagundes Marcelo Junqueira 984787878

12 Carlos da Amaral

13 Fernando Gabriades Marcelo Junqueira 986112763

14 Eduardo Matarazzo

15 Tarsila do Amaral tarsiladoamaral@uol.com.br 99986-9232

16 Junior Blanco ablancojunior@hotmail.com 99740-0404

17 Dirceu Faggion Alexandre Kieffer dirceu@incorplan.com 992169009

18 Jose Eduardo Machado Marcelo Junqueira 975869222

19 Andre Mekhitarian Alexandre Kieffer jardineira.andre@yahoo.com.br 98938-3137
20 Lineu Bueno Tarsila do Amaral lineubueno@terra.com.br 99966-2889

21 Eduardo Lara Campos eduardolcampos@terra.com.br 99983-4254

22 Manuel de Almeida

23 Pedro de Almeida 99655-0638

24 Guilherme do Amaral guilherme@tarsiladoamaral.com.br 99968-5683

25

26

27

28
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